CONG TY CO PHAN BEETOPIA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BEETOPIA
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: BEETOPIA JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: BEETOPIA., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110031730
3. Ngay thanh lap: 15/06/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 11, ngd Cho Kham Thién, Phuong Kham Thién, Quén Déng Pa, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0918973245 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. (Bénbuo6n d6 dung khéc cho gia dinh 4649

Chi tiét: Ban budn sach, béo, tap chi, vin phong pham Ban
budn dung cu thé duc, thé thao; Ban budn hang gém, st, thuy
tinh; Ban buon nude hoa, hang my pham va ché pham v&é sinh;
Bén buon vali, cap, tui, vi, hang da va gia da khac.

2. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau

Chi tiét:

- Xuét khau, nhap khau hang hoa

- Uy thac va nhan ty thac xuat khau, nhap khau

3 Giao duc nha tré 8511(Chinh)
4.  |Gido duc mau gido 8512
5. |Gido duc tiéu hoc 8521
6. |Gido duc trung hoc co s& 8522
7 Gi4o duc trung hoc pho thong 8523
8 Dao tao so cap 8531
9 Dao tao trung cap 8532
10.  |Pao tao cao dang 8533
11. |Pao tao dai hoc 8541
12. |DPao tao thac sy 8542
13.  [Pao tao tién s§ 8543
14.  |Giao duc thé thao va giai tri 8551
15. |Gi4o duc van hoa ngh¢ thuat 8552
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16.  |Gido duc khac chua dugc phén vao dau 8559
Chi tiét: Giao dyc khong xac dinh theo céap d¢ tai cac trung tim
dao tao boi dudng; Cac dich vu day kem (gia su); Day ngoai
ngit va day k¥ nang dam thoai; Day doc nhanh; Dao tao vé su
song; Pao tao k¥ nang ndi trude cong ching; Day may tinh.
17.  |Dich vu hd trg gido duc 8560
18.  |Hoat dong ciia céc co s6 the thao q 9311
Chi tiét: Co s¢ kinh doanh hoat dong thé thao
19. |Hoat dong cua cc cong vién vui choi va cong vién theo chil dé 9321
20. |Hoat dong vui choi giai tri khac chua dugc phan vao dau 9329
21.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
22. |Hoat dong cua tru s& van phong 7010
23.  |Hoat dong tu yén quan ly , 7020
Chi tiét: Tu van va giup do kinh doanh hodc dich vu 1ap ké
hoach, t6 chirc, hoat dong hi¢u qua, thong tin quan 1y...
24. |Ban lé theo yéu cé”tu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trr hoat dong dau gid)
25.  |Ban I¢ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau 4799
(Trtr hoat dong dau gia)
26. |Dich vu luu trt ngan ngay 5510
27. |Co s6 luu tra khac 5590
28.  |Nha hang va céc dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
29. |Cung cip dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i khach hang
30. |Dich vu dn udng khac 5629
31.  |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
Chi tiét: Quan ca phé, giai khat
32.  |Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong cac cira hang 4761
chuyén doanh
33. |Ban ¢ bang dia am thanh, hinh anh (ké ca bang, dia tring) 4762
trong cac ctra hang chuyén doanh
34. |Ban 1¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cdc ctra hang 4763
chuyén doanh
35.  [Ban 1¢ tro choi, 6 choi trong céc cira hang chuyén doanh 4764
6. Von diéu 1¢: 2.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwgc quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN THI
KIM THUGNG

S6 38, ngd 1043
Giai Phong,
Phuong Thinh
Liét, Quan Hoang
Mai, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,714

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

10,714

0221850012
45

2 |PHAM THI
NGOC LAN

S6 29 Hang Dao,
Phuong Hang
bao, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

7,143

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

7,143

0011830017
21
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3 [NGUYEN THI
CAM TU

S6 34A Tran Phu,
Phuong Dién
Bién, Quén Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

21,429

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

21,429

0011880320
62

4 [TRAN THU
HIEN

S6 11, ngd Cho
Khém Thién,
Phuong Kham
Thién, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

21,429

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

21,429

0011840521
39

5 [TRAN VU HA

S6 169 ngd Xa
ban 2, Phuong
Nam Déng, Quéan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,714

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,714

0370830000
86
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6 |LE THI THU

S6 6/161/169
Hoang Mai,
Phuong Hoang
Van Thu, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,714

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,714

0341870013
43

7 [KIEU THI
THUY

S6 11, ngach 29,
ngd 279 Linh
Nam, Phuong
Vinh Hung, Quén
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,714

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,714

0011920029
27

8 [TRAN QUOC
TRUNG

S6 221 Tran Pai
Nghia, Phuong
bong Tam, Quén
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

7,143

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

7,143

0010810017
08

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN THU HIEN Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 16/12/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001184052139

Ngay cap:  24/06/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tri:: S6 11, ngé Cho Khdm Thién, Phuong Kham Thién, Qudn Péng Pa,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 11, ngé Cho Kham Thién, Phuwong Kham Thién, Qudn Pong Pa,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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